АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2015                                                                                                                      № 46
                                                              п. Ломоватка

О смене адреса зданию
 Руководствуясь статьёй 26 Устава сельского поселения Ломоватское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Сменить  адрес зданию с кадастровым номером 35:10:0309015:1104 с «Вологодская область, Великоустюгский район, посёлок  Ломоватка, улица Заречная, дом 8» на «Российская Федерация, Вологодская область, Великоустюгский район, сельского поселение Ломоватское, посёлок Ломоватка, улица Заречная, дом  4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова